
Edu 628 O ALGORITMET DHE PROGRAMIMI 3+2 7

Edu 629 O GJUHA ANGLEZE I 2+1 5

Edu 630 Z PROGRAMIMI I ORIENTUAR NË OBJEKTE 2+1 5

Edu 631 Z GJEOMETRIA DESKRIPTIVE 2+1 5

Edu 632 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+1 5

Edu 633 Z STRATEGJI TË REJA TË MËSIMDHËNIES 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 634 O STATISTIKA DHE PROBABILITETI 3+2 9 Mr.sc. EDMOND ALIAGA E Marte 9:00-11:15 32

Edu 635 O EDUKIMI SPECIAL 2+2 6 Prof.Dr. Dem Hoti                               

Ass  xx dl
E Premte 13:00-14:30 32

Edu 636 O METODOLOGJIA DHE PUNA PRAK.  NGA INFOR: 5 

JAVË 

2+1 5
Mr.sc. EDMOND ALIAGA E Marte 11:00-13:15 32

Edu 637 Z SIGURIA E TË DHËNAVE 2+1 5 Prof.Ass.Samedin Krrabaj E Hene 10:30-12:00 kab

Edu 638 Z KOMINATORIKA 2+1 5

Edu 639 Z VËSHTIRËSITË NË TË NXËNËT 2+1 5

Edu 640 Z GJUHA ANGLEZE II 2+1 5 Mas. VENERA LLUNI e merkure 15:00-16:30 34

Gjithsej 18 30

Edu 641 O BAZAT E TË DHËNAVE  3+2 8

Edu 642 O TE DREJTAT E FEMIJEVE DHE ETIKA PROFESIONALE 2+1 5

Edu 643 O PROGRAMIMI NË RRJETA DHE WWW 3+2 7

Edu 644 Z EKUACIONE DIFERENCIALE TË ZAKONSHME 2+1 5

Edu 645 Z RRJETAT KOMPJUTERIKE 2+1 5

Edu 646 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+1 5

Edu 647 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu MP 

648 O 

MËSIMI PRAKTIKË:  8 JAVË 14

Edu 649 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16

Gjithsej 30
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